Allegato 1

Totale contributo

Progressivo

Totale Totale . . contributo
numero domanda Beneficiario partita IVA UTE di riferimento Comune UTE cup intervento contributo Numero protocollo| data protocollo | data ricezione Totale. rlc?nosablle riconoscibile Finanziabilita Note Approvazione
ARTEA L. . punteggio ridotto al N
richiesto richiesto ) ridotto al
massimale )
massimale
(357496) UTE -SCATIZZI SPARTACO - 2022-09-28 2022-09-28 Potenzialmente
1{2022RTFORES-----1000070101 SCATIZZI SPARTACO 01969320975 VERNIO VERNIO 1087498 38.890,02 € 31.112,02 €/003/139501 21:10:38.000 21:10:07.970 22 31.112,02 € 31.112,02 €|finanziabile
(554932) UTE -BARZAGLI DENNY - 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
2|2022RTFORES-----0480180101 BARZAGLI DENNY 06581130488 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1087553 22.392,34 € 17.913,88 €[003/139566 10:29:52.000 10:29:51.880 20 17.913,88 € 49.025,90 €|finanziabile
(769792) UTE -SARTONI MATTEO - 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
3|2022RTFORES-----0480260101 SARTONI MATTEO 02637250396 MARRADI MARRADI 1087556 41.690,93 € 33.352,75 €/003/139683 14:15:50.000 14:15:49.877 20 33.352,75 € 82.378,65 €|finanziabile
(369276) UTE -CASCI MATTEO - 2022-09-30 2022-09-30 Potenzialmente
412022RTFORES-----0460030101 CASCI MATTEO 02292080468 BARGA BARGA 1088037 57.323,27 € 45.858,62 €/003/139985 12:51:47.000 12:51:46.710 20 45.858,62 € 128.237,27 €|finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA LA (702767) UTE -SOCIETA' AGRICOLA 2022-09-30 2022-09-30 Potenzialmente
5[2022RTFORES-----0460150101 VIOLA S.S 02566120461 LA VIOLA S.S -GALLICANO GALLICANO 1087966 62.032,16 € 49.625,73 €/003/139909 11:31:39.000 11:31:39.460 20 49.625,73 € 177.863,00 €|finanziabile
(383035) UTE -ZACCARONI NICOLA
PALAZZUOLO SUL SENIO - PALAZZUOLO SUL 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
6[2022RTFORES-----0480310101 ZACCARONI NICOLA 02448710398 PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 1087917 62.251,49 € 49.801,19 €|003/139733 15:47:54.000 15:47:53.617 20 49.801,19 € 227.664,19 £€|finanziabile
(369480) UTE -BOCCHI PAOLO - 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
7|2022RTFORES-----0460190101 BOCCHI PAOLO 02287240465 MINUCCIANO MINUCCIANO 1087987 62.489,05 € 49.991,24 €(003/139805 21:46:21.000 21:46:20.940 20 49.991,24 € 277.655,43 €|finanziabile
(774622) UTE -VITAN OLIVIA
ANDREIA TERRENI FIRENZUOLA - 2022-09-30 2022-09-30 Potenzialmente Contributo ricondotto al
8|2022RTFORES-----0480180101 VITAN OLIVIA ANDREIA 03864111202 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1087919 62.950,76 € 50.360,61 €/003/139950 12:09:38.000 12:09:07.767 20 50.000,00 € 327.655,43 €[finanziabile massimale
(287769) UTE -ULIVI ENRICO - UTE - 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
9]/2022RTFORES-----0510240101 ULIVI ENRICO 01992300515 MONTERCHI MONTERCHI 1087029 33.519,16 € 26.815,33 €|003/139563 10:22:42.000 10:22:42.790 18 26.815,33 € 354.470,76 €|finanziabile
(252490) UTE -MONACI FRANCESCO - 2022-09-26 2022-09-26 Potenzialmente Contributo ricondotto al
0|2022RTFORES-----0530250102 MONACI FRANCESCO 01579930536 SEGGIANO SEGGIANO 1086713 65.786,25 € 52.629,00 €/003/138971 12:08:07.000 12:08:03.127 18 50.000,00 € 404.470,76 €|finanziabile massimale
LA CASTELLINA DI PIANI (656760) UTE -LA CASTELLINA DI
EMANUELE E RINALDI PIANI EMANUELE E RINALDI LINDA
LINDA SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' AGRICOLA S.S. - SAN 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
1|2022RTFORES-----0480390101 S.S. 06877990488 GODENZO -SAN GODENZO SAN GODENZO 1080217 14.026,64 € 11.221,31 €]|003/139807 22:49:50.000 22:49:49.733 17 11.221,31 € 415.692,07 €|finanziabile
(560734) UTE -BANDINI VITTORIA - 2022-09-30 2022-09-30 Potenzialmente
2|2022RTFORES-----0480180101 BANDINI VITTORIA 03288951209 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1085600 15.864,01 € 12.691,21 €|003/139916 11:42:12.000 11:42:12.180 17 12.691,21 € 428.383,28 €[finanziabile
(116289) UTE -SANDRELLI MARIA - 2022-09-30 2022-09-30 Potenzialmente
3[2022RTFORES-----0480390101 SANDRELLI MARIA 01630530978 SAN GODENZO SAN GODENZO 1088013 16.401,34 € 13.121,08 €/003/139896 11:13:21.000 11:13:20.953 17 13.121,08 € 441.504,36 €|finanziabile
(704792) UTE -IL BOSCO MAGICO
IL BOSCO MAGICO SOCIETA' SOCIETA' AGRICOLA S.S -LORO 2022-09-28 2022-09-28 Potenzialmente
412022RTFORES-----0510200101 AGRICOLAS.S 02369170515 CIUFFENNA LORO CIUFFENNA 1080499 17.561,84 € 14.049,47 €[003/139498 19:20:20.000 19:19:49.063 17 14.049,47 € 455.553,83 €|finanziabile
(306092) UTE -MOLIN DI PEPE
MOLIN DI PEPE SOCIETA' SOCIETA' AGRICOLA SS - 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
5[2022RTFORES-----0480180101 AGRICOLA SS 05981290488 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1087881 22.899,52 € 18.319,62 €(003/139743 16:10:29.000 16:10:28.820 17 18.319,62 € 473.873,45 €|finanziabile
(57813) UTE -RAFFINI ALDO - 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
6|2022RTFORES-----0480180101 RAFFINI ALDO 01724620487 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1087927 24.692,03 € 19.753,63 €|003/139726 15:35:58.000 15:35:58.460 17 19.753,63 € 493.627,08 €|finanziabile
(87572) UTE -GIOVANNETTI 2022-09-30 2022-09-30 Potenzialmente
7[2022RTFORES-----0460030102 GIOVANNETTI MANOLA 01564650461 MANOLA -BARGA BARGA 1088002 28.051,35 € 22.441,08 €|003/139886 10:53:43.000 10:53:42.600 17 22.441,08 € 516.068,16 €|finanziabile
MONTEDOMINI S.R.L.- (256603) UTE -MONTEDOMINI S.R.L. 2022-07-28 2022-07-28 Potenzialmente
8|2022RTFORES-----0480130101 SOCIETA' AGRICOLA 02479700128 SOCIETA' AGRICOLA -DICOMANO DICOMANO 1079258 31.266,34 € 25.013,07 €|003/132493 13:30:07.000 13:29:37.387 17 25.013,07 € 541.081,23 €|finanziabile
(86057) UTE -AZ. AGR. PIAN DELLA 2022-09-29 2022-09-29 Potenzialmente
912022RTFORES-----0480260101 BILLI FABIO 02258060488 QUERCIA DI BILLI FABIO -MARRADI [MARRADI 1087922 32.141,80 € 25.713,44 €|003/139685 14:22:42.000 14:22:12.357 17 25.713,44 € 566.794,67 €|finanziabile
Potenzialmente
COLLACCHIONI MARIA (107983) UTE -COLLACCHIONI 2022-09-29 2022-09-29 finanziabile per un
0]/2022RTFORES-----0480390101 SERENA 04564620484 MARIA SERENA -SAN GODENZO SAN GODENZO 1087520 32.962,66 € 26.370,13 €|003/139580 11:02:54.000 11:02:23.853 17 23.905,33 € 590.700,00 €|carenza risorse
(497384) UTE -ZERBINI GRAZIANO - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
1|2022RTFORES-----0480260101 ZERBINI GRAZIANO 06395480483 MARRADI MARRADI 1087925 33.296,28 € 26.637,03 €|003/139684 14:19:23.000 14:18:53.303 17 26.637,03 € 643.974,06 €|carenza di risorse
(772444) UTE -ZACCARONI ANTONIO|PALAZZUOLO SUL 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
2(2022RTFORES-----0480310101 ZACCARONI ANTONIO 01258960390 -PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 1087912 33.296,28 € 26.637,03 €|003/139895 11:11:47.000 11:11:16.963 17 26.637,03 € 617.337,03 €|carenza di risorse
(666882) UTE -AZIENDA AGRICOLA
FELICE DI GALEOTTI GIANNI - PALAZZUOLO SUL 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
3|2022RTFORES-----0480310101 GALEOTTI GIANNI 06925730480 PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 1087416 33.318,24 € 26.654,59 €|003/139587 11:10:49.000 11:10:49.783 17 26.654,59 € 670.628,65 €|carenza di risorse
(86647) UTE -FLOSI PASQUALE - 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
2022RTFORES-----0460340101 FLOSI PASQUALE 01513760460 VILLA BASILICA VILLA BASILICA 1087952 33.812,81 € 27.050,24 €|003/139937 11:56:55.000 11:56:24.913 17 27.050,24 € 697.678,89 €|carenza di risorse
(107860) UTE -MOFFA VINCENZO - 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
5]|2022RTFORES-----0480260101 MOFFA VINCENZO 01875850487 MARRADI MARRADI 1086294 34.652,03 € 27.721,62 €|003/139066 09:14:08.000 09:13:37.570 17 27.721,62 € 725.400,51 €|carenza di risorse
(753948) UTE -BERTUCCI DEBORA - |CASTIGLIONE DI 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
6|2022RTFORES-----0460100201 BERTUCCI DEBORA 02593150465 CASTIGLIONE DI GARFAGNANA GARFAGNANA 1087889 39.450,77 € 31.560,61 €|003/139779 17:10:58.000 17:10:27.780 17 31.560,61 € 756.961,12 €|carenza di risorse




(746478) UTE -SOCIETA' AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA LAZZERINI S.S. TERRENI - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
7|2022RTFORES—--0480180101 LAZZERINI S.5. FIRENZUOLA FIRENZUOLA 41.053,09 € 32.842,47 €[003/139670 13:07:46.000  |13:07:45.410 32.842,47 € 789.803,59 €|carenza di risorse
(108112) UTE -FERRETTI STEFANIA - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
8|2022RTFORES-----0480180101 FERRETTI STEFANIA FIRENZUOLA FIRENZUOLA 42.743,69 € 34.194,95 €|003/139722 15:27:56.000  |15:27:26.293 34.194,95 € 823.998,54 €|carenza di risorse
(774440) UTE -GUIDI LUCIANO - |CASTELNUOVO DI 2022-09-28 2022-09-28 Non finanziabile per
9|2022RTFORE-—--0460090101 GUIDI LUCIANO CASTELNUOVO DI GARFAGNANA | GARFAGNANA 44.038,23 € 35.230,58 €[003/139370 11:16:25.000  |11:16:24.587 35.230,58 € 859.229,12 €|carenza di risorse
(53597) UTE -MANCINI GIANLUCA - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
0|2022RTFORES-----0450070101 MANCINI GIANLUCA FIVIZZANO FIVIZZANO 44.222,27 € 35.377,82 €|003/139803 20:20:59.000  |20:20:59.500 35.377,82 € 894.606,94 €|carenza di risorse
(108913) UTE -FELLONI ANDREA - |COREGLIA 2022-09-28 2022-09-28 Non finanziabile per
1{2022RTFORES-—---0460110101 FELLONI ANDREA COREGLIA ANTELMINELLI ANTELMINELLI 45.944,83 € 36.755,87 €|003/139493 18:15:31.000  |18:15:01.560 36.755,87 € 931.362,81 €|carenza di risorse
(108110) UTE -VALGIMIGLI 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
2|2022RTFORE---0480260101 VALGIMIGLI ALESSANDRO ALESSANDRO -MARRADI MARRADI 48.125,93 € 38.500,75 €[003/139070 09:20:43.000  |09:20:12.617 38.500,75 € 969.863,56 €|carenza di risorse
VILLA SESSANA SOCIETA' (560856) UTE -VILLA SESSANA 2022-09-26 2022-09-26 Non finanziabile per
3|2022RTFORES—--0480260101 AGRICOLA S.5. SOCIETA' AGRICOLA S.5. -MARRADI | MARRADI 53.149,74 € 42.519,79 €|003/139039 19:57:01.000  |19:56:30.950 4251979 €|  1.012.383,35 €|carenza di risorse
(253231) UTE -CAGNASSO 2022-09-26 2022-09-26 Non finanziabile per
2022RTFORES——0450070101 CAGNASSO ALESSANDRO ALESSANDRO -FIVIZZANO FIVIZZANO 61.169,11 € 48.935,29 €|003/138924 10:33:30.000  |10:33:29.340 48.93529€|  1.061.318,64 £|carenza di risorse
(86736) UTE -PUCCETTI MAURIZIO - |FABBRICHE DI 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
5|2022RTFORES—--0460120101 PUCCETTI MAURIZIO FABBRICHE DI VERGEMOLI VERGEMOLI 61.855,19 € 49.484,15 €|003/139611 11:46:53.000  |11:46:23.350 49.484,15€|  1.110.802,79 €|carenza di risorse
(56618) UTE -PIANCALDINI ROMANO 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
6|2022RTFORES—--0480180101 PIANCALDINI ROMANO -FIRENZUOLA FIRENZUOLA 62.251,49 € 49.801,19 €|003/139729 15:42:12.000  |15:42:11.610 49.801,19€|  1.160.603,98 €|carenza di risorse
PIFFERI GIUSEPPE E (82500) UTE -PIFFERI GIUSEPPE E Comtrbuto ricondott a
GIANLUCA SOCIETA' GIANLUCA SOCIETA' AGRICOLA - |PALAZZUOLO SUL 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per | °" ”|° ricondotto a
7|2022RTFORES--—-0480310101 AGRICOLA PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 62.857,50 € 50.286,01 €[003/139789 17:53:16.000 17:53:16.033 50.000,00 € 1.210.603,98 €|carenza dirisorse | oo e
(82510) UTE -BASSANI MARIA 2022-09-28 2022-09-28 Non finanziabile per contf'bufo ricondotto al
8|2022RTFORES-----0480260101 BASSANI MARIA ROSARIA ROSARIA -MARRADI MARRADI 67.813,54 € 54.250,84 €[003/139321 09:11:00.000  |09:10:59.363 50.000,00 €|  1.260.603,98 €|carenza dirisorse | oo oe
AZIENDA AGRITURISTICA (137360) UTE -AZIENDA Contributo ricondotto al
BADIA DI SUSINANA AGRITURISTICA BADIA DI SUSINANA | PALAZZUOLO SUL 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per |massimale
9|2022RTFORES----0480310101 SOCIETA' AGRICOLA PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 75.122,36 € 60.097,89 €|003/139075 09:25:52.000  |09:25:21.743 50.000,00€|  1.310.603,98 €|carenza di risorse
AGRI.COMES -SOCIETA' (344386) UTE -AGRI.COMES -
COOPERATIVA SOCIETA' COOPERATIVA Contributo ricondotto al
SOCIALEAGRICOLA SOCIALEAGRICOLA O.N.L.U.S.- 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per |massimale
0|2022RTFORES-----0480260102 O.N.LUS. TERRENI -MARRADI MARRADI 82.225,96 € 65.780,77 €[003/139514 09:07:33.000  |09:07:03.607 50.000,00 €|  1.360.603,98 €|carenza di risorse
(511732) UTE -DIANI GABRIELE - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
1{2022RTFORE-----0480180101 DIANI GABRIELE FIRENZUOLA FIRENZUOLA 20.825,21 € 16.660,17 €[003/139797 18:30:16.000  |18:29:45.860 16.660,17 €|  1.377.264,15 €|carenza di risorse
(608761) UTE -ANGELLA SAMANTHA 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
2|2022RTFORES 0450140201 ANGELLA SAMANTHA -PONTREMOLI PONTREMOLI 21.201,08 € 16.960,86 €|003/139150 11:29:52.000  |11:29:51.807 16.960,86 €|  1.394.225,01 €|carenza di risorse
(557992) UTE -POLI LORENZO UTE - 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
3|2022RTFORES—--0450140101 POLI LORENZO PONTREMOLI PONTREMOLI 24.040,63 € 19.232,50 €[003/139879 10:47:34.000  |10:47:33.510 19.232,50 €|  1.413.457,51 €|carenza di risorse
(253849) UTE -TATTI GIACOMO - |BARBERINO DI 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
4|2022RTFORES----0480020101 TATTI GIACOMO BARBERINO DI MUGELLO MUGELLO 17.698,41 € 14.158,74 €|003/139887 10:56:04.000  |10:56:04.607 1415874 €|  1.427.616,25 €|carenza di risorse
(57315) UTE -PASQUI LUANA - 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
5|2022RTFORES—--0530040101 PASQUI LUANA CASTEL DEL PIANO CASTEL DEL PIANO 28.415,80 € 22.732,64 €[003/139228 15:17:17.000  |15:17:16.447 22.732,64€|  1.450.348,89 €|carenza di risorse
(52929) UTE -LAZZERONI IVAN - 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
6|2022RTFORES-—-0530010101 LAZZERONI IVAN ARCIDOSSO ARCIDOSSO 33.492,86 € 26.794,29 €|003/139231 15:21:21.000  |15:21:20.710 26.79429€|  1.477.143,18 €|carenza di risorse
(210472) UTE -BINDI ALBANO - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
7|2022RTFORES—-0530040101 BINDI ALBANO CASTEL DEL PIANO CASTEL DEL PIANO 39.810,61 € 31.848,49 €[003/139598 11:24:39.000  |11:24:09.033 31.848,49€|  1.508.991,67 €|carenza di risorse
(561421) UTE -LORINI ANDREA - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
8|2022RTFORES----0480490201 LORINI ANDREA VICCHIO VICCHIO 62.251,49 € 49.801,19 €|003/139723 15:30:48.000  |15:30:48.723 49.801,19€|  1.558.792,86 €|carenza di risorse
Contributo ricondotto al
(252144) UTE -BINDI ELISA - 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per |massimale
9|2022RTFORES----0530010101 BINDI ELISA ARCIDOSSO ARCIDOSSO 66.282,52 € 53.026,02 €]003/139229 15:19:02.000  |15:19:01.497 50.000,00 €|  1.608.792,86 €|carenza di risorse
Contributo ricondotto al
massimale
(774852) UTE -LA GRETA DI 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
0|2022RTFORES-----0450050101 SEBASTIANI GIULIA SEBASTIANI GIULIA -COMANO COMANO 65.665,59 € 52.532,47 €[003/139854 10:19:02.000  |10:19:02.483 50.000,00 €|  1.658.792,86 €|carenza di risorse




(774643) UTE -ZINI SILVANO - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
51(2022RTFORES-----0480180101 ZINI SILVANO 05086770483 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1087462 14.554,40 € 11.643,52 €(003/139799 18:52:27.000 18:52:26.980 13 11.643,52 € 1.670.436,38 €|carenza di risorse
(774786) UTE -BELLI ALBERTO - 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
52|2022RTFORESBLLLRT66H09B626P100001020(BELLI ALBERTO 02394860973 CANTAGALLO CANTAGALLO 1088032 17.637,94 € 14.110,36 €[003/139986 12:53:08.000 12:53:08.320 13 14.110,36 € 1.684.546,74 €|carenza di risorse
SOCIETA' AGRICOLA (602160) UTE -SOCIETA' AGRICOLA
CAMBONCIOLO SOCIETA' CAMBONCIOLO SOCIETA' SEMPLICE - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
53|2022RTFORES-----0480180101 SEMPLICE 06754220488 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1087568 20.525,32 € 16.420,26 €|003/139801 19:18:53.000 19:18:22.430 13 16.420,26 € 1.700.967,00 €|carenza di risorse
(252869) UTE -LOCCI MATTEO - CAPRESE 2022-09-26 2022-09-26 Non finanziabile per
54|2022RTFORES-----0510070101 LOCCI MATTEO 02005830514 CAPRESE MICHELANGELO MICHELANGELO 1087134 23.075,16 € 18.460,13 €(003/139031 16:00:32.000 16:00:32.557 13 18.460,13 € 1.719.427,13 €|carenza di risorse
(56162) UTE -LA BUCA DI PAGLIAI ABETONE 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
55|2022RTFORES-----0470040101 PAGLIAI LUANA 01356230472 LUANA -ABETONE CUTIGLIANO CUTIGLIANO 1086912 24.416,07 € 19.532,85 €(003/139809 08:07:51.000 08:07:20.933 13 19.532,85 € 1.738.959,98 €|carenza di risorse
(86350) UTE -BOSCHETTI 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
56|2022RTFORES-----0450090101 BOSCHETTI GIANCARLO 00656620457 GIANCARLO -LICCIANA NARDI LICCIANA NARDI 1087430 25.594,22 € 20.475,37 €/003/139671 13:09:27.000 13:09:26.467 13 20.475,37 € 1.759.435,35 €|carenza di risorse
(141040) UTE -MEARINI ROBERTO - |PIEVE SANTO 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
57|2022RTFORES-----0510300101 MEARINI ROBERTO 01802940518 PIEVE SANTO STEFANO STEFANO 1087447 25.771,68 € 20.617,34 €/003/139225 15:13:26.000 15:13:25.337 13 20.617,34 € 1.780.052,69 €|carenza di risorse
SOCIETA' AGRICOLA |
MONTI DI BALDISSERRI (82498) UTE -AZ. AGR. | MONTI DI
LUCIO E MOUZYTCHEVA FARINA E MOUZYTCHEVAS.S. - PALAZZUOLO SUL 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
58|2022RTFORES-----0480310101 ANATOLIEVNAS.S. 05062160485 PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 1087402 34.050,59 € 27.240,48 €|003/139617 11:55:09.000 11:54:38.750 13 27.240,48 € 1.807.293,17 €|carenza di risorse
AZ. AGR. IL REGNO DEL (316401) UTE -AZ AGR IL REGNO DEL
MARRONE DI RONTINI MARRONE DI RONTINI SERGIO E MO |PALAZZUOLO SUL 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
59|2022RTFORES-----0480310101 SERGIO E MONIA 02245951203 -PALAZZUOLO SUL SENIO SENIO 1087956 35.899,60 € 28.719,68 €/003/139932 11:54:15.000 11:53:44.457 13 28.719,68 € 1.836.012,85 €|carenza di risorse
(367029) UTE -GENTILCORE SANTO - 2022-09-27 2022-09-27 Non finanziabile per
60|2022RTFORES-----0450150201 GENTILCORE SANTO 08780060151 TRESANA TRESANA 1086107 36.345,65 € 29.076,52 €/003/139149 11:28:16.000 11:28:16.673 13 29.076,52 € 1.865.089,37 €|carenza di risorse
(60756) UTE -OTTOLINI RINALDO - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
61|2022RTFORES-----0460190101 OTTOLINI RINALDO 01655080461 MINUCCIANO MINUCCIANO 1087904 38.137,97 € 30.510,38 €/003/139634 12:19:57.000 12:19:56.687 13 30.510,38 € 1.895.599,75 €|carenza di risorse
IL NOVELLETO SRL SOCIETA' (756288) UTE -IL NOVELLETO SRL
AGRICOLA SOCIETA' SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SAN MARCELLO 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
62|2022RTFORES-----0470240101 BENEFIT 02017780475 BENEFIT -SAN MARCELLO PITEGLIO |PITEGLIO 1085558 40.200,00 € 32.160,00 €|003/139875 10:39:10.000 10:39:10.170 13 32.160,00 € 1.927.759,75 €|carenza di risorse
(115306) UTE -ALBANESE RENATO - 2022-09-28 2022-09-28 Non finanziabile per
63]|2022RTFORES-----0450170101 ALBANESE RENATO 01052440458 ZERI ZERI 1087425 43.583,03 € 34.866,41 €|003/139494 18:19:59.000 18:19:58.490 13 34.866,41 € 1.962.626,16 €|carenza di risorse
(254415) UTE -SALIERI GIUSEPPE - 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per
64|2022RTFORES-----0480390101 SALIERI GIUSEPPE 05032490483 SAN GODENZO SAN GODENZO 1087882 58.587,55 € 46.870,04 €|003/139883 10:50:26.000 10:50:26.033 13 46.870,04 € 2.009.496,20 €|carenza di risorse
Contributo ricondotto al
(252062) UTE -GALEOTTI MORENO - 2022-09-30 2022-09-30 Non finanziabile per |massimale
65]|2022RTFORES-----0480180102 GALEOTTI MORENO 06413960482 FIRENZUOLA FIRENZUOLA 1088019 71.914,50 € 57.531,60 €]|003/139911 11:32:27.000 11:32:26.953 13 50.000,00 € 2.059.496,20 €|carenza di risorse
(82568) UTE -RHO SVEN ERIK - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
66|2022RTFORES-----0480490101 RHO SVEN ERIK 05042020486 VICCHIO VICCHIO 1087879 28.884,96 € 23.107,97 €|003/139731 15:45:40.000 15:45:40.067 12 23.107,97 € 2.082.604,17 €|carenza di risorse
LIPPI ALESSANDRO E
NOCENTINI ROBERTO S.S. (43215) UTE -LIPPI ALESSANDRO E 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
67]|2022RTFORES-----0480130101 SOC. AGRICOLA 04433070481 NOCENTINI ROBERTO -DICOMANO |DICOMANO 1087942 33.115,89 € 26.492,71 €|003/139721 15:27:41.000 15:27:40.823 12 26.492,71 € 2.109.096,88 €|carenza di risorse
LADURNER WOLFGANG (670153) UTE -FRAZIONE CORELLA - 2022-09-29 2022-09-29 Non finanziabile per
68|2022RTFORES-----0480130201 ANDREAS 03041510219 DICOMANO DICOMANO 1087964 57.931,19 € 46.344,95 €|003/139802 19:20:05.000 19:20:03.847 12 46.344,95 € 2.155.441,83 €|carenza di risorse
(677263) UTE -COSSU LORENZO - 2022-09-28 2022-09-28 Non finanziabile per |Contributo ricondotto al
